--

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \IW.\ I)(>(, \IH \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

Ano 2017
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0 653, Liv. 26, Fls. __ Em 04/09/2017.

Às 12:15hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção deAPLAUSOS
O Emenda

'LEBER FABIANO FERREIRA- DEM

Senhor Presidente:

REDAÇAO

N°.129/2017

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das
formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada
MOÇÃO DE APLAUSOS ao Dr. RONY CESAR CAMILO MOTA e ao
Dr. ANDRÉ BERNARDES, cumprimentando-os por terem conduzido os
acadêmicos do Curso de Direito, da Faculdade Cathedral, na 20ª
Conferência Estadual de Advocacia, na 20ª Semana Jurídica de Cuiabá
MT.

Sala das Ses~ões da ~mara Municipal de Barra do Garças
MT., em 01 de setembro d~ 2017.

{

Presidente da Comissão

·~:~- "-'~~·-.-:: _._., _ _., ...... -~-·~··-----~·-- ·~

I J\PRO" t:\00 P'JR UNANIMIDADE
- . O_lt_SET. 2017

- -@_
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \ IW. \ I> O C \IH \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICA TIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f , , _ _..p,= t! J
...,d .b

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos aos ilustres
mestres Dr. RONY CESAR CAMILO MOTA e Dr. ANDRÉ BERNARDES, por
terem conduzido os acadêmicos do Curso de Direito, da Faculdade Cathedral, na 20ª
Conferência Estadual de Advocacia, na 20ª Semana Jurídica de Cuiabá-MT.

Como se sabe, a participação dos acadêmicos em eventos dessa
natureza é algo, altamente positivo para aprimorar os conhecimentos, fortalecendo
assim, o aprendizado colhido nas atividades escolares, que com certeza vai
enriquecer ainda mais o leque de estudos realizado por cada aluno.

Merece todo o nosso destaque, o trabalho realizado pelos mestres Dr.
Rony e Dr. André, que com essa iniciativa oportuniza aos acadêmicos, crescimento
educacional e profissional.

Com isso, gostaríamos de registrar nos anais desta Casa de Leis, esse
importante fato, manifestando\ a eles/flõ~s~ceros cumprimentos e nossos
aplausos.

'I •
Dr.CL

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br